Договор № ___
на оказание услуг по проведению регионального этапа  Всероссийского открытого детского эстрадного телевизионного конкурса «Золотой петушок»
 г.  Киров

                           «__» _______________ 2019 г.
КОГОБУ ДО «Дворец творчества-Мемориал», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Родыгина Жанна Валерьевна, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_________________________________________________________________________,именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________,действующего на основании ___________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», согласно пункту __   части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44‑ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

:                                                                  Предмет договора
1.1. По настоящему договору Заказчик обязуется внести организационный взнос, а Исполнитель обеспечить участие представителей Заказчика в организуемом и проводимом им региональном этапе конкурса «Золотой  петушок»   30 ноября 2019 года на базе Кировского областного государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества – Мемориал» (далее - Дворец) по адресу: Кировская область,  г. Киров, ул. Сурикова, д.21.
        1.2.Участники Конкурса оплачивают организационный взнос в размере 1500 руб. (солист) и 4000 руб. (ансамбль) на расчетный счет Дворца по следующим реквизитам:

ИНН 4346041287    КПП 434501001

ОГРН  1034316534911

Получатель    Министерство финансов Кировской области (КОГОБУ  ДО «Дворец творчества – Мемориал» л/с 07703001342)

р/с  40601810200003000001

Банк получателя Отделение Киров г. Киров

БИК 043304001

Организационный взнос на расчетный счет Дворца принимается по 15 ноября 2019 года.

В организационный взнос входит посещение конкурсных концертов (бесплатный вход в зрительный зал), расходы на оплату жюри, приобретение дипломов и др.

Расходы по проживанию, питанию, проезду участников Конкурса производит организация, их делегирующая или сами участники.
2. Права и обязанности Сторон
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги в полном объеме.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Своевременно  и в полном объеме оплатить организационный взнос за участие своих представителей в мероприятии;
2.2.2. Обеспечить приемку оказанной по Договору услуги, в соответствии с условиями Договора;
2.2.3. Оплатить оказанную услугу, в соответствии с условиями Договора.

3. Стоимость договора и порядок расчетов
3.1. Сумма организационного взноса за участие 1 (одного) представителя Заказчика (солиста) в мероприятии составляет  1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.
 3.2 Сумма организационного взноса за участие 1 (одного) представителя Заказчика (ансамбля) в мероприятии составляет 4000,00 (Четыре тысячи ) рублей 00 копеек.

         3.3. Цена Договора является твердой, не может изменяться в ходе исполнения Договора, за исключением случаев, установленных Договором и предусмотренных законодательством Российской Федерации.
3.4. Оплата Заказчиком производится в безналичном порядке путем перечисления Заказчиком денежных средств на указанный в Договоре расчетный счет Исполнителя.

3.5. Авансовые платежи по настоящему Договору не предусмотрены.
3.6. Оплата оказанной услуги осуществляется до 15 ноября 2019 года.
4. Порядок сдачи и приемки услуги

4.1. Приемка оказанной услуги на соответствие требованиям, установленным в Договоре, осуществляется за весь предусмотренный Договором объем услуги.

4.2. Приемка Заказчиком оказанной услуги, включая проведение экспертизы результатов, предусмотренных Договором, в части их соответствия условиям Договора осуществляется в течение 3 (трех) рабочих дней со дня оказания услуги.

4.3. Заказчик, принявший услугу без проверки, не лишается права ссылаться на недостатки, которые будут установлены в ходе использования услуги.

4.4. Заказчик не вправе уклоняться от принятия оказанной услуги.

4.5. В случае отказа Заказчика от принятия услуги в связи с необходимостью устранения выявленных недостатков, Исполнитель обязуется в срок, установленный в акте о недостатках, составленном Заказчиком, устранить указанные недостатки за свой счет.

4.6. Датой оказания Исполнителем услуги является дата подписания Сторонами акта оказанных услуг.
4.7. В случае неподписания Заказчиком Акта оказанных услуг в течение 3 (трех) рабочих дней с момента его получения от Исполнителя и непредставления в тот же срок мотивированного отказа от подписания указанного Акта, услуга Исполнителя считается оказанной в полном объеме и надлежащего качества, а Акт считается подписанным и имеющим полную юридическую силу для обеих Сторон.
4.8. Заказчик имеет право во всякое время проверять качество услуг, предоставляемых Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

5. Ответственность Сторон

5.1. Ответственность Сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий Договора определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Договором.

5.2. Поставщик уплачивает пени Заказчику в случае просрочки исполнения своих обязательств (в том числе гарантийных обязательств). Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после истечения установленного договором срока исполнения обязательства. За каждый день просрочки размер пени устанавливается в размере 0,3% от цены Договора, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Договором и фактически исполненных Поставщиком.

5.3. Поставщик согласен на удержание Заказчиком сумм пени, штрафов с сумм, подлежащих к оплате по Договору.

         5.4. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Исполнителем обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного контрактом срока исполнения обязательства, и устанавливается контрактом в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены договора, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных договором и фактически исполненных Исполнителем, за исключением случаев, если законодательством Российской Федерации установлен иной порядок начисления пени.
 5.5. Уплата Стороной неустойки (штрафа, пени) не освобождает данную Сторону от исполнения своих обязательств.
5.6. Сторона освобождается от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного Договором, произошло вследствие действия непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами обязательств по договору.

7. Заключительные положения

7.1. Все разногласия и споры, возникшие в период действия настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров.

7.2. Все изменения, дополнения и приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью, если они оформлены в письменном виде и подписаны надлежащим образом.

7.3. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец творчества – Мемориал»

610035, г. Киров, ул. Сурикова, д.21,

тел 63-34-84, ф.57-16-22

ИНН 4346041287    КПП 434501001

ОГРН  1034316534911

Получатель    Министерство финансов Кировской области (КОГОБУ  ДО «Дворец творчества – Мемориал» л/с 07703001342)

р/с  40601810200003000001

Банк получателя Отделение Киров г. Киров

БИК 043304001

Директор _______/Ж.В. Родыгина/
	ЗАКАЗЧИК

1.Физические лица:

ФИО
Дата рождения: 01.01.1990г.

Паспорт: серия, номер, дата выдачи

Адрес регистрации:

Страховое свидетельство ПФ:

140-000-000-00

ИНН:

2.Юр.лица (реквизиты организации)

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
от  «____» ___________ 2019 г.

    к договору № ___ от  «__» ______________ 2019г.

 Мы, нижеподписавшиеся, КОГОБУ ДО «Дворец творчества-Мемориал», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Родыгина Жанна Валерьевна, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_________________________________________________________________________,именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона»,

, составили настоящий акт о том, что Исполнитель оказал, а Заказчик принял   услуги, по  проведению регионального этапа  Всероссийского открытого детского эстрадного телевизионного конкурса «Золотой петушок».
Услуги оказаны в полном объеме и с надлежащим качеством.

Оплата составляет _____________________ рублей  (______________________________________________________________ )  рублей 00 копеек (без НДС).
По факту оказания услуг Стороны друг к другу претензий не имеют.
Исполнитель:

  Заказчик:

Директор КОГОБУ ДО «Дворец творчества

-Мемориал»

___________Ж.В.Родыгина                                                                                     _______________

 Подпись                                                                            Подпись

  МП                                                                                    МП